Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования
Юмагузинская детская школа искусств

муниципального района Кугарчинского район Республики Башкортостан

ПРИКАЗ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МЕСТ ХРАНЕНИЯ МАТЕРИАЛЬНЫХ
НОСИТЕЛЕЙ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ

29.04.2019г.
№ 39

В целях обеспечения в Муниципальном автономном учреждении
дополнительного образования Юмагузинскаой детской школе искусств
муниципального района Кугарчинского район Республики Башкортостан режима
безопасности и сохранности обрабатываемых с помощью автоматизации и без
автоматизации персональных данных, в соответствии с требованиями положения об
особенностях обработки персональных данных субъектов, приказываю:

1. Обеспечить ответственными лицами раздельное хранение материальных
носителей с базами персональных данных.

2. Утвердить места хранения материальных носителей персональных
данных.

3. Хранить материальные носители персональных данных только в
утвержденных местах.

4. Назначить лиц ответственных за обеспечение сохранности материальных
носителей персональных данных.

5. Довести приказ до лиц, ответственных за обеспечение сохранности
материальных носителей персональных данных, под роспись.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
ответственного за организацию обработки персональных данных.

Директор
Зиганшина Римма Ахсановна

_________________     М.П.
 (подпись)